ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ________ 2023 года

    № ___

пгт. Кондинское

О внесении изменений в Устав муниципального
казенного учреждения «Кондасервис»
В соответствии с Уставом муниципального образования городское поселение Кондинское Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское от 15.07.2011 № 205 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования городское поселение Кондинское и внесения в них изменений»:

1.Внести в Устав муниципального  казенного учреждения «Кондасервис», утвержденный постановлением администрации городского поселения Кондинское 20 января 2014 года № 9 «О создании муниципального  казенного учреждения «Кондасервис» следующие изменения:

1.1.  Раздел 2 пункта 2 дополнить подпунктом 2.91. следующего содержания:

«2.91. Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в поселении.».

2.Директору муниципального  казенного учреждения «Кондасервис» К.А.Мазеину зарегистрировать изменения в Устав муниципального  казенного учреждения «Кондасервис» в Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы России № 2 по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре в порядке и сроки, установленные действующим законодательством.
3.Настоящее постановление опубликовать разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения Кондинское
                            С.А. Дерябин